
UCHWAŁA Nr 241 / 2025 

ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2025r. poz. 1483), * 10 pkt 3 i pkt 7 Uchwały Nr V 61 2024 Rady 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego na rok 2025 r., Zarząd Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala, co następuje: 

* 1. 1 .Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu - zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

* 2. W związku ze zmianami określonymi w * 1 dokonuje się zmian w planie zadań z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego . c i o" n go: 

Starosta: Romuald Reszka................................. 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski......... 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech 
Białas..Ć..........:...... 

Ewelina Degowska..... 

Witold Malarowski ..... 



Zmiany w planie dochodów: Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego nr 241 / 2025 z dnia 30 grudnia 2025r. 
_____________________ ___ Treść 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 511 898,26 67459,00 5 579 357,26 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 511 898,26 - 67459,00 5 579 357,26 

2110 _________________________ 3605193,26 67459,00 I.tflł.t*Jj 

I Razem:I 315108986841 67459.001 315176445,841 

PRZEwoD CV 

R ?iuald Reszka 

/ tO 
IQ Nowalś 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie wydatków: Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego nr 241 / 2025 z dnia 30 
grudnia 2025r. 

Dziat Rozdziel 
5 
t 

grapa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatki 
bieżące 

lego: 

wdatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia 
na rzecz osób 
tYC5ch 

wydatki na 
pnngtanly 

nnansowaoie 

klórydi mowa 
wato. 5nst. I 

0t1d213 

wypłaty z 

gworancji 

obdcga dlngu zakupy 
St 

w tym: 

zakupi 
o*de akcji" 
°„ą 

Wniesienie 
n,tdo 

handlowego 

witriagrodzenia 

niite 

tWd6tki 
związana z 

2lt 
zadań; 

na peogramy 
ana.so.ae Z 

udt6tt1 

watt. SusI. I 
pk1213, 

4 5 6 7 0 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

- przed zmianą 8884 413.28 7 797 093.26 7 797 093.28 120 asan 7868 055.03 0,00 000 0,00 0,00 0,00 1 066 420,00 1 066420,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 n1ieizkan.nwa 
zwiększenie 87459,06 67450,00 67459.00 0.00 87459.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 6 OSI 872.26 7 065 452.20 7 865452,28 129 3l,23 7 735 514.03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I 066 420,00 I 066 420,00 0,00 000 000 

- 

70006 

_______________________ 

Gospodarka grnnnami i 
nienjchomościami 

przed zmianą 8 864 413.28 7797003.28 7797093.28 129 030.23 7868055.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1066420,00 I 066 420.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększeni. 67 459,00 87459,00 87459,00 000 87450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 6 OSI 872.26 7 685 452,20 7 665 452,28 129 938,23 7 735514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 066 420,00 I 060420.00 0.00 0.00 000 

- przed zmianą 3136734.02 3138 734,02 3136 234.02 1865406.02 1270738.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

710 Dzialainość 
zmniejszenie .265,00 „265,00 -265,00 0.00 -265,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

unkigowa 
zwiększenie 285.00 265,00 265.00 0.00 285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3136 734,02 3136 734,02 3136234,02 1165406.02 1270738,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

- 

- przed zmianą I 009 833,00 I 009 033.00 I 009 133.00 I 623 545,00 285 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

7 1 z r ejty 
zsqięliszenle 205,00 205.00 265.00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 100963300 I 009 633,00 I 009 133.00 I 823 545.00 285 586,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

- 

- przed zmianą 20559430.42 19474433.00 15709717.00 8061166.00 10716531,00 0,00 874718,00 0,00 0.00 0.00 1004907.42 1094067,42 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -77501,00 -77 551,00 -48 537,00 -4127,00 -44 41000 0.00 -29 024.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
ocwona przechopożarowa zwiększenie 77 581,00 77 561,00 77 501.00 13933.00 03658,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
____________________ po zmianach 20509430.42 10474433,00 16828741,06 8000082,00 10737779,00 0,00 845692,00 0,00 0,00 0,00 1 094 007,42 1094097,42 0.00 0.00 0,00 

- przed zmianą oazs 160,00 0820073,00 8045357,00 6061168.00 684 171.00 0,00 674716,00 0.00 0.00 0,00 206 005,00 206 005,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powlalowe zmniejszenie -77 061,00 -77 551,00 -46 537,00 -4 127,00 -44 410.00 0.00 -20024.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Państwowej straży Pozamej zwIększenie 77551,00 77561,00 77501,00 13 003.00 63651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 628 156,00 9820073,00 6974311.00 8000052.00 883 419.00 0.00 845602.00 0.00 0,00 0,00 205 095,00 206 005,00 0,00 0,00 0.00 
- 

- pezed zmianą 433V 105.50 30705 525.50 37371617,70 29520 622.79 7640994,91 912720,80 510 990,00 0,00 0,00 0.00 4531668.00 4531 668.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomocspoleczna 
zwiększenie 1,00 1,00 100 0,00 1,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43327 196,50 36705 528,50 37371817,70 29530821,70 7840095,01 012 720.00 510010.00 0,00 0,00 0,00 4531 668.00 4531865,00 0,00 0,00 0,00 

- 

- przed zmianą 3550114.93 345411400 2541304.10 2008121,10 533 272.91 912 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 144000.00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

04 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

65203 rodki wspa a 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3586114.00 345411400 2 541 394,10 2008120,19 533 273,01 912 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0.00 0.00 0,00 ____________________ 

- przed zmianą 314 997 992,45 280241297,63 192 347 136,33 129234 679.99 63112 258.34 63242016,10 7044050,09 1107 433.11 9.00 I 600 060.00 40755694,85 43750 134,65 979 110,76 0,00 0,00 
• 

Wydatki 
zmniejszenie „77 „27,00 -77 827,00 .48 803,00 4128,00 -44 075,00 060 „20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 ooe 0.00 

razem. 
zwiększenie 145 236,00 145 286,00 143266,00 13903.00 131 363,00 0,00 0oe 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zenianadi 315005431,40 215 308 750,63 192 443 621,33 129 244 654,99 13196913,34 63 242 018,10 7910 13409 1107433.11 0,00 1610096,00 48786634.15 4070363405 979 116,78 0,00 0,00 

PRZEWOD cY 

KARRN 1k !„O\\ I 
R rnucild Reszko 

anii la owok 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
Załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego nr 241 / 2025 z dnia 30 grudnia 2025r. 

- 

Dział Rozdział 

- 

/ 
papa 

Narai 001a* 
ogóiem 

Złego: złego: 

Dolaqe 
kie$ce majątkowi 

ztego: 

Ą,Mki 
majątkowe 

zlego: 

wydatki 
d90 

budżetowych 

złego: 

dołacje na 
zadania 
bielące 

r.iasiczenia na 
rzecz osób 
łizycznych 

nó"dwiki na 
programy 

łinansowane Z 
udziałem 

środków. 
których mowa 
wart Susi i 

pkt2 13 

iare i 
zakupy 

ycr.e 

wtym: 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wya1ki 
ra4ązane 5 

reaiztoją Ich 
otatidotych 

zadań: 

na programy 
nnannowane 

środków 
których 
mowawad. 
5 asi. 1 pk12 
13 

2 3 4 5 G 7 O 9 10 11 12 13 14 15 IG 17 10 
- 

700 

- 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianę 3005 193.26 3605193.26 0,00 5 eos 103.20 3605193.26 8605193.26 120 936.23 3475255,03 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67459,00 67459,00 0,00 67450,00 67459,00 67450,00 0,00 674S9.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 3672 e52,26 3672 652,26 0,00 3672652.26 3672 652.26 3612 652.26 120 030.23 3 542 714.08 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

70005 Gospodarka grontarni i nienjchomoóciaml 

przed znnianą 3605 193,26 3605 193,26 0,00 3605 103,26 3605 193.20 3605 193.26 120 030,23 3 475 255,03 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 67450.00 67459.00 0,00 67 459,00 67450,00 67459,00 0,00 57459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3672652.26 3672052.26 0.00 3672652.26 3 672 652,26 3672652.26 120930,23 3542 714,ó3 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Działaltość „slupowi 

przed zmianą 2 521 554,02 2 521 554,02 0,00 2 521 564,02 2 521 554,02 2 521 064.02 I 865 406,02 655 508.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 „205,00 „265.00 „265.00 0,00 „265,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0.00 265.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 2 521 554.02 2 521 564,02 0,00 2 521 564,02 2 521 564,02 2521 054,02 I 065 406.02 655 508.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 

przed zmianę I 909 633,00 I 900 533,00 0,00 I 009633.00 I 009 633.00 I 009 133.00 I 623 545,00 265 508,00 0,00 500,00 000 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 „265,00 „265,00 „265,00 0,00 „265,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach I 909 633,00 I 900 633,00 0,00 I 009633.00 I 009033.00 I 009 133,00 I 623 545,00 205 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo ptbiicznn i octwona 
prznchwpożarowa 

przed zmianą O 506 158,00 9412073,00 94 095,00 O 506 160.00 9412073.00 O 737 357,00 a 054 434,00 602 923,00 000 574 715,00 0,00 94095.00 94 09500 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 „66043,00 „66 943,00 .37 919,00 -500,00 -37 410,00 0,00 „20024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 06943,00 66 943,00 66 943,00 13908,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9500165,00 9412073,00 04095.00 0506160,00 9412073.00 0766301,00 0067626,00 690 553,00 0,00 645 692,00 0,00 94095,00 94095,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej straży 
Pożarnej 

przed zmianą 9506158,00 9412073,00 94005,00 9506165,00 9412 073,00 8737357.00 S 054 434,00 652023,00 0,00 674 716,00 0,00 94095.00 94093,00 0,00 
zmniejszenie 0_00 0,00 0,00 „66943.00 46943.00 „37919,00 „509,00 -37410,00 0,00 „29024.00 0,00 0,00 0_00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 66943.00 66943,00 66943,00 13903.00 53040,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 9506160.00 9412073.00 94095.00 9506105,00 9412 073,00 0766351,00 6067628.00 698553,00 0,00 645592,00 0,00 94095,00 94095,00 0,00 

052 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3935621,90 8916621,90 10 000,00 3035621,00 3916621,00 2 557 711,10 2000121,10 537 509,91 912 720,80 446 190,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0_00 0,00 „1,00 „1,00 „1,00 „1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rtnięłrsznnle 0,00 0.00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3935 621,90 3916621,00 19 000,00 3935621,90 3916821,00 2557711,10 2020120,19 537500.91 912720,00 446190.00 0.00 19 000,00 19 000,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

pnzad zonianą 3473114,90 3454114,90 19000,00 3473114.90 3454114,00 2541394,10 2000121.19 533 272,91 912 720,00 0,00 0,00 19 000.00 19 000,00 0_00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 -1,00 „1,00 -1.00 „1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3473114,00 3454114,00 19000,00 3473114,90 3454 114,90 2541 394,10 2008120,19 533 273,01 912720.50 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

- 

- ___________________________________ 

5"datkl (azalII: 

przed zmianę 21550431.01 21 308 330,81 242 095,00 21600431,81 21305 336,01 li 407 721,06 12 316 542,64 5012079,02 1003017,16 I 387 Sanok 0,00 242996,00 242 008,60 0,60 
zmniejszenie 0,00 0,00 6,00 „47 209,00 „47 109,00 30 185,00 .510,00 -37675,00 6.60 „29024,06 0,00 0,00 0,06 0.00 
zwiększenie 67 489,60 67459,60 0,60 134665,00 134 665,06 134 680,60 13903.90 120705,00 6,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 
po znnoianach 21617 190,51 21375 795,81 242005.00 21617 880,01 21375 795,61 16564204,56 IŻ 409 035,54 6 005 109,02 1503017,18 I 360 874,09 0,60 242095,00 242 095,00 0,00 

PRZEWOD Cv 

R niwo e a S / RB\ I 

mila o 



Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu wg paragrafów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
00 Gosśodąr a miezkąJowa ą864%413,26 $jJ4j444 67 Ą69 0Q 444448 31 27226 ____________ 

70005 
___________ 

_____________ Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8864413,26 67459,00 8931 872,26 

4590 Kary iodszkodowania wypłacane na rzecz osób 
5882 063,65 67459,00 5 949 522,65 

_____________ Starostwo 5 882 063,65 67459,00 5 949 522,65 
•io „„ 4 \ \ jjf4 36 734,02 EIIJJSŹZ 441 4fo00 1144 3634,02 

71015 
___________ 

Nadzór budowlany 1 909 633,00 0.00 I 909 633,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62489,00 -265,00 62224,00 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WARSZAWSKI ZACHODNI 62489,00 -265,00 62224,00 

4260 Zakup energii 21 655,00 26500 21 920,00 
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO WARSZAWSKI ZACHODNI 21 655,00 265,00 21 920,00 ___________ 

7$4 4 44, Bezpeczenstwo pu5,licze ochrona przeciwpozarowaj 20(569$0,42 44 o"oÓ 20 69 43*2 ____________ 

75411 _____________ Komendy powiatowe Państwowej Straży Pozarnej 9826168,00 0,00 9826168.00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -400,00 400,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAZY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 800,00 -400,00 400,00 
ZACHODNIM 

3070 Wydatki osobowe niezahczone do uposażeń wypłacane 
673 916,00 -28 624,00 645 292,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 673 916,00 -28 624,00 645 292,00 
ZACHODNIM 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
237 161,00 9526,00 246 687,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 237 161,00 9526,00 246 687,00 
ZACHODNIM 

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 249 882,00 -509,00 5 249 373,00 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 5 249 882,00 -509,00 5 249 373,00 
ZACHODNIM 

BeSTia Strona 1 Z 3 



Uposażenia i świadczenia pieniężne płacane przez 
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 182 897,00 3,00 182 900,00 

służby ____________________________ ____________________________ ________________ ________________ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
____________________________ 

POŻARNEJ WPOWIECIE WARSZAWSKIM 182 897,00 3,00 182 900,00 
ZACHODNIM 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46591,00 -429,00 46162,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 46 591,00 -429,00 46 162,00 
ZACHODNIM 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7186,00 -58,00 7128,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 7186,00 -58,00 7128,00 
ZACHODNIM 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19908,00 -3131,00 16777,00 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 19908,00 -3131,00 16777,00 
ZACHODNIM 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 1 580 727,00 4 37400 1 585 101,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe naleznosci 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 1 580 727,00 4374,00 1 585 101,00 
ZACHODNIM 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468 222,00 37717,00 505 939,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 468 222,00 37717,00 505 939,00 
ZACHODNIM 

4260 Zakup energii 192 126,00 -26 262,00 165 864,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 192 126,00 -26 262,00 165 864,00 
ZACHODNIM 

4270 Zakup usług remontowych 53 997,00 18768,00 72 765,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 53997,00 18768,00 72765,00 
ZACHODNIM 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30000,00 4 005,00 34 005,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 30 000,00 4 005,00 34 005,00 
ZACHODNIM 

4300 Zakup usług pozostałych 72477,00 -17 308,00 55169,00 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 72477,00 -17 308,00 55169,00 
ZACHODNIM 

BeSTia Strona 2 z 3 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6285,00 -50,00 6235,00 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 
ZACHODNIM 

6285,00 -50,00 6235,00 

4410 Podróże służbowe kralowe 18 640,00 759,00 19399,00 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 
ZACHODNIM 

18640,00 759,00 19399,00 

4430 Różne opłaty i składki 14000,00 2409,00 16409,00 
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 
ZACHODNIM 

14000,00 2 409,00 16409,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 809,00 -790,00 6 019,00 

__________ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W POWIECIE WARSZAWSKIM 
ZACHODNIM 

680900 -790,00 6019,00 

852 Pomoc społeczna 43 327 196,50 0,00 43 327 196,50 
85203 Ośrodki wsparcia 3598114,90 0,00 3598114,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38586,59 -1,00 38585,59 
_________ _________ ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 3858659 -1,00 38585,59 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 095,49 1,00 267 096,49 
__________ __________ ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 267 095,49 1,00 267 096,49 

J Razem:I 314997992,481 67459,001 315065451.481 

PRZEWODN CY 

R. u - 

S AR \ K „O\\I 07 
J/a Nowa/c 

BeSTia Strona 3 z 3 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 568/2025 z dnia 29 grudnia 
2025r. zwiększa się o kwotę 67.459 zł pian dotacji i plan wydatków Starostwa 
przeznaczony na odszkodowanie za grunt zajęty pod drogę publiczną. 

2. Dokonuje się przeniesień między grupami wydatków w planie finansowym 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łubcu. 

3. Dokonuje się przeniesień między grupami wydatków w planie finansowym Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Dokonuje się przeniesień między grupami wydatków w planie finansowym 
Powiatowej Inspekcji Nadzoru Budowlanego. 

PRZEWODN CV 

Pt iw esza 

RR\lk ()\\ I I I 

ib CWQk 


